平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
誓　約　書

　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり相違ないことを誓約します。

記

・暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団に関係するものではありません。

・風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）に規定する店舗型性風俗特殊営業等を行うものではありません。

・以上の事実に違反があったとき又は申請に事実と相違することがあったときは、補助
金を直ちに返還します。